
 

《 高知県競馬組合ニュースリリース ２００７．３．９ 》 

 

 

 

 

 

平素は当組合の運営につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、３月１日から緊急募集していた“かいばおけ支援金”は、募集開始から９日経っ

た現在、インターネットや新聞、県内テレビ報道で知った個人の入金が主で、団体など大

口の入金はまだ少なく、何とか目標額の１割に届いたという状況です。 

募集公表後、早速にも県外からも電話で問い合わせが相次ぎ、高知競馬の黒船賞の実現、

存続に向けた激励を数々いただきました。中には、ファンに負担させることの是非、経営

努力を前提にカンパをしたいとの意見もありましたが、いずれも高知競馬をよくご存知の

方でした。 

残すところあと２週間、何とか目標額１,０００万円に届きますよう、皆様方のご協力を

お願いします。 

また、支援していただいた支援金額は、高知けいばオフィシャルサイト「ＲｙｏｍａＤ

ｅｒｂｙ」（http://www.keiba.or.jp）に随時発表させていただきます。 

 

記 

 

平成１９年３月９日現在  １，１０２，９１３円（達成率１１．０％） 

【内 訳】口座入金 約４２万円 

     現金   約６８万円（現金書留、電報為替を含む） 

 

 

 ［お問い合わせ先］ 

                                          高知県競馬組合 業務課 橋本･小倉 

                      ＴＥＬ ０８８－８４１－５１２３ 

                  ＦＡＸ ０８８－８４１－５１３０ 

 

かいばおけ支援金（第１回公表） 


